АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2012

№    111
г.Колпашево

	О разрешении муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница» в предоставлении индивидуальному предпринимателю Улусянц Григорию Семеновичу в аренду нежилого помещения

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», п.3, ч.3, и п.14, ч.1, ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», заявлений индивидуального предпринимателя Улусянц Григория Семеновича и муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница» заключить на срок с 01.02.2012 по 31.12.2012 с индивидуальным предпринимателем Улусянц Григорием Семеновичем договор аренды части нежилого помещения № 2 общей площадью 1,0 кв.м, расположенного на первом этаже четырёхэтажного кирпичного здания по адресу: г. Колпашево, ул.Советский Север, 43, для установки аппарата по продаже горячих напитков.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                    В.И.Шафрыгин
Л.А.Алеева

5 41 43